Chi phí tố tụng nguyên đơn ông Trần Đức Tr, bà Nguyễn 

Thị T tự nguyện nộp (đã nộp xong). 

- Về án phí: Chi cục Thi hành án dân sự huyện B, tỉnh Bình Phước hoàn trả 

lại cho nguyên đơn ông Trần Đức Tr, bà Nguyễn Thị T số tiền tạm ứng án phí mà 

ông bà đã nộp là 1.750.000đ (một triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên 

lai thu tiền số 0000967 lập ngày 03 tháng 4 năm 2023 và biên lai thu tiền số 

0001474 lập ngày 11 tháng 12 năm 2023. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc